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NUXE NUXURIANCE Ultra Luksusowy Krem do ciała, 200 ml
 

Cena: 185,05 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać krem

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE NUXURIANCE Ultra Luksusowy Krem do Ciała i w jakim celu się go stosuje?

NUXE NUXURIANCE Ultra Luksusowy Krem do Ciała z szafranem i komórkami dwu-kwiatowymi bugenwilli oraz ekstraktem z żyta i
masłem shea pomaga zregenerować i "napełnić" skórę.

Całe Twoje ciało zasługuje na doskonałą ujędrniającą pielęgnację, która wygładza zmarszczki na dekolcie, brzuchu, pośladkach, udach i
innych obszarach. To właśnie robi uniwersalny przeciwstarzeniowy krem nawilżający Nuxuriance Ultra od NUXE. Zanurz się w
luksusowym uniwersum NUXE Nuxuriance Ultra, aby przywrócić skórze elastyczność, jędrność i blask.

Unikalny skład kremu szybko wchłania się w skórę, pozostawiając ją nawilżoną i jedwabiście gładką. Krem ujędrniający nawilża skórę,
jednocześnie delikatnie wyrównując jej koloryt. W połączeniu z mikrocząsteczkowym kwasem hialuronowym, szafran i bugenwilla
odnawiają naskórek i skórę właściwą, odbudowując jej idealną gęstość. Masło shea i ekstrakt z żyta przywracają jędrność i odżywienie.

Korzyści:

Luksusowy krem do pielęgnacji ciała z ekstraktem z żyta (ujędrnia) i masłem shea (odżywia),
Krem o globalnym działaniu przeciwstarzeniowym dla wszystkich rodzajów skóry,
Polisacharydy z planktonu, kwas hialuronowy oraz dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli odbudowują naskórek i skórę
właściwą.
Intensywna regeneracja, wzmocnienie i wygładzenie zmarszczek.
Miła, wtapiająca się w skórę konsystencja i aż 94% składników pochodzenia naturalnego,
Kosmetyki NUXE z serii Nuxuriance Ultra odznaczają się spektakularnym działaniem odżywczym, odbudowującym i
wzmacniającym,
Kultowa francuska marka NUXE to połączenie naturalności, skuteczności działania i przyjemności stosowania,

Formuła:
91% składników pochodzenia naturalnego
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Dla kogo?
Przeznaczony dla skóry suchej, osłabionej upływem czasu powyżej 50. roku życia.

Składniki aktywne NUXE NUXURIANCE Ultra Luksusowego Kremu do Ciała:

Dwukwiatowe komórki szafranu i bugenwilli - Nasilając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny, włókien które wspierają
jędrną skórę regenerują naskórek i skórę właściwą. Firma NUXE zdecydowała się na zamknięcie aktywnych cząsteczek
pochodzących z kwiatu szafranu, o udowodnionych właściwościach regeneracyjnych, w komórkach botanicznych uzyskanych z
liści bugenwilli, posiadających membranę podobną do lipidów skóry, co gwarantuje doskonałą kompatybilność ze skórą.
Powstałe z połączenia dwóch roślinnych składników aktywnych o korzystnych właściwościach przeciwstarzeniowych, komórki
Bi-Floral Cells® są prawdziwym wyczynem technologicznym: te botaniczne składniki nowej generacji mają ciągłe,
ukierunkowane działanie przez okres 12 godzin i przyczyniają się do odnowy skóry poprzez stymulację wytwarzania nowych
komórek.
Szafran - Dzięki zawartej w nim krocynie i safranalowi wykazuje wiele działań, które pomagają skórze walczyć z przedwczesnym
starzeniem się skóry. Pomaga on neutralizować wolne rodniki i ograniczać stres oksydacyjny, na którego działanie wystawiona
jest skóra, szczególnie podczas ekspozycji na słońce. Zwalczanie stresu oksydacyjnego pomaga również ograniczyć stan
zapalny, który leży u podstaw starzenia się skóry. Ponadto dzięki hamowaniu aktywności enzymu tyrozynazy hamuje on
powstawanie przebarwień.
Glutamina - Napina skórę, a także wzmacnia, ujędrnia i wygładza. Poprawia jej nawilżenie, działa przeciwzapalnie oraz
wspomaga gojenie. Ma właściwości antyoksydacyjne, stymuluje syntezę białek – kolagenu i elastyny w skórze. Wzmacnia jej
odporność na niebezpieczne czynniki zewnętrzne, takie jak promienie UV, alergeny i zanieczyszczenia.
Olej słonecznikowy - jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Kwas Hialuronowy - potrafi zatrzymywać wodę w skórze, dzięki czemu przyczynia się do lepszego gojenia blizn, zapewniając im
odpowiednie nawilżenie. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi
stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu
hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do
zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczk
Ekstrakt z żyta - Ujędrnia i rozświetla skórę.
Olejek jojoba - Ciężko wymienić wszystkie zbawienne dla skóry właściwości olejku jojoba, w związku z tym postaramy się
wymienić te najważniejsze. Jest on bardzo skuteczną, wielozadaniową substancją sprawdzającą się w codziennej rutynie dbania
o skórę. Jest humektantem, w związku z tym zatrzymuje wodę w skórze dbając o jej ciągłe nawilżenie. Wykazuje działanie
antyseptyczne. Z uwagi na zawartość witaminy E działa przeciwutleniająco. Normalizuje produkcję sebum oraz jednocześnie
jest niekomedogenny. Z uwagi na właściwości antyoksydacyjne może sprzyjać produkcji kolagenu, który nadaje skórze jędrność.
Ma właściwości kojące.
Oleoaktywny ekstrakt z etlingery wyniosłej (róża porcelanowa) - Stymuluje mikrokrążenie poprawiając docieranie składników
odżywczych i przywraca blask. NUXE wybrało ekstrakt z Porcelanowej Róży uzyskany z nadziemnej części rośliny (łodygi, kwiaty
i liście) metodą oleo-eko-ekstrakcji, czyli naturalnego i pozbawionego rozpuszczalników procesu ekstrakcji. Ta ekologiczna
metoda ekstrakcji oleju, oparta na 20-letnim doświadczeniu w dziedzinie olejów roślinnych, umożliwia uzyskanie maksymalnej
ilości aktywnych cząsteczek, a tym samym skorzystanie ze wszystkich właściwości rośliny.

Technika ta umożliwiła więc laboratorium NUXE wydobycie z rośliny nie mniej niż 6 aktywnych cząsteczek (polifenole, omega 3, 6 i 9) i
zachowanie całego ich aktywnego potencjału. Udowodniono również i opatentowano (FR) skuteczność tego ekstraktu na rozświetlenie
cery.

Ekstrakt z pomidora - Pomidor jest źródłem silnych antyoksydantów, które zwalczając wolne rodniki zapobiegają degradacji
kolagenu, należą do nich m.in. likopen, beta-karoten, czy witamina C. Pomaga zrównoważyć pH skóry i regulować wydzielanie
sebum. Ekstrakt z pomidora może redukować uszkodzenia spowodowane promieniami UV, a także przyczyniać się do
zwiększenia nawilżenia skóry oraz koić jej podrażnienia.
Olej rzepakowy - Zawiera wysoki poziom niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, które nawilżają skórę i wzmacniają
tkankę skórną. Jest również bogaty w witaminę K, która pomaga zachować elastyczność i gładkość skóry, oraz kwas linolowy,
który tworzy na skórze barierę zapobiegającą ucieczce wody.

Jak stosować NUXE NUXURIANCE Ultra Luksusowy Krem do Ciała:

Sposób użycia:

Nałożyć na całe ciało ruchami masującymi.

Tip:
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Jeśli chcesz osiągnąć lepsze rezultaty, stosuj produkt zarówno rano, jak i wieczorem.

Co zawiera NUXE NUXURIANCE Ultra Luksusowy Krem do Ciała:

Skład:

AQUA/WATER, DICAPRYLYL ETHER, DIMETHICONE, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, GLYCERIN, GLYCERYL
STEARATE CITRATE, BEHENYL ALCOHOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, ARACHIDYL
ALCOHOL, PARFUM/FRAGRANCE, TOCOPHEROL, ARACHIDYL GLUCOSIDE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM
ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, POLYACRYLATE CROSSPOLYMER-6, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN,
DIMETHICONOL, DEHYDROACETIC ACID, CAPRYLOYL GLYCINE, SODIUM GLUCONATE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, XANTHAN
GUM, CITRIC ACID, SECALE CEREALE (RYE) SEED EXTRACT, HYALURONIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, POLYSORBATE 60, SORBITAN
ISOSTEARATE, BOUGAINVILLEA GLABRA LEAF CELL EXTRACT, DECYL GLUCOSIDE, GLUTAMINE, PHENETHYL ALCOHOL, MICA,
SOLANUM LYCOPERSICUM (TOMATO) FRUIT EXTRACT, BRASSICA CAMPESTRIS (RAPESEED) SEED OIL, CI 77491/IRON OXIDES,
SODIUM BENZOATE, CISTUS INCANUS FLOWER/LEAF/STEM EXTRACT, GYNOSTEMMA PENTAPHYLLUM LEAF/STEM EXTRACT,
ETLINGERA ELATIOR EXTRACT, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, EICHHORNIA CRASSIPES EXTRACT, BENZYL
ALCOHOL, CROCUS SATIVUS FLOWER EXTRACT, BENZYL SALICYLATE, LINALOOL, COUMARIN, GERANIOL, CITRONELLOL (N3210/A).
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